受験番号 ＊

志　願　者　氏　名 （男・女）　　　　　年　　月　　日生

卒　業　ま　た　は
卒 業 見 込 年 月 日
（いずれかに○）

	 　　　　　年　　　月　　　日		　　		卒業　・　卒業見込

自　己　推　薦　理　由（学習の状況、課外活動等について具体的に記入してください。）

自 己 推 薦 書
宇都宮共和大学
 学　長　　須　賀　英　之  様

　　　下記のとおり自己推薦書を提出いたします。

　　　　　　　年　　月　　日

志　望　学　部
（いずれかに○） シティライフ学部　　・　　		子ども生活学部

※	新型コロナウイルス感染症の発生により、中止・延期等となった大会や資格・検定試験等に参加できず、その結果を
成績として記載できない場合は、この間の成果獲得に向けた努力のプロセスを記載してください。